Spis Tresci

* ok
Dlaczego kochamy Czechy%Opo~
TOP Pascal
Wycieczki
Praga w 24 godziny 34  Wycieczka po czeskim
Morawy w 8 dni 35 trojkacie uzdrowiskowym

Wycieczka po Skalnych Miastach 37

Zwiedzaj z pomystem |

Wycieczka w poszukiwaniu Czechy na dwdch koétkach

najlepszego piwa 42  Bedzie sig dziato
Wakacje z duchami 43  Gdzie jedza miejscowi
Czechy z poziomu wody 46  Pamigtki z podrozy
Praga
Atrakcje 62 Gdzie spa¢

10
14

33

38

41

47
48
51
53

57

58
87

Gdzie jes¢
Rozrywki
Zakupy

Czechy Srodkowe

Na potnoc od Pragi
Veltrusy i Nelahozeves
Mielnik
Lidice

Czechy Zachodnie

Pilzno

Okolice Pilzna

Kraina uzdrowisk
Karlowe Wary
Okolice Karlowych Waréw
Cheb

Franciszkowe taznie

Czechy Wschodnie

Hradec Kralové

88
89
89

98
98
100
101

116
123
124
124
130
131
133

146

Imprezy cykliczne
Przydatne

Informacje

Karlstejn
Konopisté
Cesky Sternberk
Kutn& Hora

Okolice Franciszkowych tazn
Marianskie taznie
Na zachdd i potudnie
od Pilzna
Kladruby
Klatovy
Na potudnie od Klatovych

Na zachoéd od Hradca Kralove
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Hofice
Karkonosze
Harrachov
Vrchlabi
Spindlertv Miyn
Pec pod Snézkou
Janské Lazné
Trutnov
Adr$passko-Teplické
skaly i okolice
AdrSpach

Czechy Potudniowe

Czeskie Budziejowice

Temelin

Pisek

Tabor

Pelhfimov

Prachatice

Szumawa i jezioro Lipno
Atrakcje

150
151
156
157
158
159
159
160

161
162

184
188
188
191
194
196
198
199

Teplice nad Metuji
Broumov
Néachod
Nové Mésto

nad Metuji
Twierdza Hanicka

Potudniowa cze$c¢ regionu

Pardubice
Litomysl
Policka

Karkonosze z pasja

Zamek Kasperk
Zelezna Ruda

Jezioro Lipno

Cesky Krumlov i okolice

Cesky Krumlov
Trebon

Wycieczki do stawow
Jindfichlv Hradec

163
163
164

166
169
169
170
173
176
178

180

201
202
202
203
203
208
210
210

Czechy Pétnocne

Czeska Szwajcaria
Atrakcje
Litomierzyce
Terezin
Zatec
Liberec
Okolice Liberca

Czeski Raj

Morawy Pétnocne

Otomuniec
Okolice Otomunca
Jesioniki
Wedrdéwki po Hrubym
Jeseniku
Uzdrowiska i okolice
Novy Ji¢in
Stramberk

Beskidy i wschodnie rubieze

218
218
221
223
224
225
227
228

240
245
246

246
247
249
251
253

Turnov

Jiéin

Prachovskeé skaly
Hruba Skala

Zamek Vald$tejn
Bozkovské dolomitove

jeskyné

W ruchu i z pasjg

Ostrawa

Frydek-Mistek

Opawa

Hradec nad Moravici
Gora Radhost

Roznov pod Radhostém
Nietypowe koscioty

drewniane

W ruchu i z pasjg
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Morawy Potudniowe

Brno

Na potnoc od Brna
Morawski Kras
Zamek Pernstejn
Trebi¢
Igtawa
Trest
Telc

Poznaj Czech

Krajobraz i przyroda

Obyczaje

Kultura

Kiedy jechac
Pakowanie
Dokumenty

266
271
272
276
277
279
282
283

300
300
301

312
312
312

Park Narodowy Podyiji i okolice
Jaskinia na Turoldzie

Palava

Lednice-Valtice

Moravske Slovacko
Kromierzyz

Zamek Buchlov

Luhacovice

Na stole

Czechy kiedys i dzi$

Placowki dyplomatyczne
Przepisy celne
Ubezpieczenia

262

284
286
287
287
291
291
294
295

299

304
307

311

314
314
315

Dojazd

_2k poruszac¢ sie na miejscu
nformacje

Zdrowie

Sezpieczenstwo

316
318
319
320
320

Pienigdze
Telefony
Noclegi
Jezyk

Stowniczek

Rozszerzamy rzeczywistosc

Zobacz to, czego w ksiazce pokazac si¢ nie da!

Rzezba-fontanna Davida Cernego

“amienne figury w Skalnym
Miescie

Muzeum Lalek w Pilznie

Szlak przez Skalne Miasto

Zrodia we Franciszkowych
tazniach

14

18

30

37

39

Zegar astronomiczny Orloj
w Pradze
Rynek Staromiejski w Pradze
Rekonstrukcja waliki w Chebie
Zjazd zabytkowych samochodow
przy browarze w Pilznie

Wodospad w Skalnym Miescie
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